
 

FÅRfest i Kil 2025 – FÅRtrollad! 
27 febr – 1 mars, alla dagar 10.00 - 17.00 

 
Invigning av länsrådet Emma Spak, torsdagen den 27 febr 10.00 

Sång av barn från Skogsgläntans förskola 
Pampig fanfar av Hanna Nilsson, Kil 

 

Entré  60: - per person/ dag. T o m 18 år graƟs i målsmans sällskap 
 

Festplatser 10.00 – 17.00, om ej annat anges 

 Sannerudsskolan   KilArena    

 Närhetens kyrka   Sannerudskyrkan 11.30 – 14.00 
Kils Bibliotek mån - tors 10 - 18, fre 10 - 16, lör 10 - 13 

 

Mat & Fika ”FÅRfestens Matmarknad”, utanför Sannerudsskolan  

Mat och fika från flera utställare 10.00 – 16.30  
Tillgång Ɵll uppvärmt tält för matgäster  

Café Hagen, Sannerudsskolan 10.00 – 16.30, kaffe, smörgås 

KilArena, IF KIL F12, Café, läƩ lunch, tors - lör 10.00 – 14.00 
Närhetens Kyrka, sopplunch, kaffe, semlor, 10.00 – 17.00 

Sannerudskyrkan, sopplunch med kaffe 11.30 – 14.00 
 

Garderob 2 stycken. Röda Korset ansvarar här 
 

ToaleƩer Sannerudsskolan. Det finns 3 bajamajor utanför södra entrén. De 
rekommenderas! Det blir oŌa långa köer vid toaleƩerna inomhus. 

 

VAR VÄNLIG RESPEKTERA ATT OTVÄTTAD ULL INTE FÅR TAS MED IN I SKOLAN! 
 

Fotot ovan Susanne Andersson, Lesjöfors, har fotat sina får. Beskuren org.bild 
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VÄLKOMMEN TILL FÅRENINGEN FÅRFEST I KIL! 

Vill du vara med i vår inspirerande FÅRening?  
  
FÅRfest i Kil är årets höjdpunkt! När vi städat, låst dörrarna så utvärderar vi den avslutade FÅRfesten 
och pustar ut en stund. Men sedan är vi igång med våra FÅReningskvällar. Tisdags- och onsdagskvällar 
17.00 – 20.00 träffas vi i våra lokaler, Ullverksta'n, på Kils f.d. slakteriområde. Då är det förberedelser 
inför nästa FÅRfest i Kil. Vi får ny energi av eget och varandras skapande, olika kurser, utställningar, 
fika i FÅRhagen mm. Och så limmar vi nya tussris i vackra färger och planerar nästa FÅRfest. Du är 
hjärtligt välkommen att titta in och delta eller bara kolla vad vi gör.  

MedlemsavgiŌen är 200 kr per person/ år. Barn och ungdomar under 18 år betalar 100 kr. För familj 
är medlemsavgiŌen 300 kr/ år. Med familj menas här max två vuxna och hemmaboende barn t om 20 
år. 

Under FÅRfesten kan du fixa diƩ medlemskap i inFÅRmaƟonen i stora entrén. Vill du bli medlem 
senare går du in på vår hemsida och fyller i vårt formulär. 

Så, än en gång, känn Dig varmt välkommen Ɵll FÅReningen! 
  
FÅReningen FÅRfest i Kil medlem@farfestikil.com 
c/o Anna Westlund  +46 70 302 73 45 
 Södra Smedstad 1  Swish 1234 83 46 51 
 665 91 Kil Bankgiro 674-5434 
 Hemsida farfestikil.com 

 Organisationsnummer 802455–7624 
  
 PS När Du betalar medlemsavgiŌen så notera vem/ vilka den gäller! DS 
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SANNERUDSSKOLAN 

ÅRETS gULLbagge - STIPENDIAT – LOTTA BLOM 

LoƩa Blom, alias Tant KoŌa, får årets gULLbagge för aƩ hon med 
stor energi och inspiraƟon lyŌ den svenska ullen och spridit nya 
idéer inom hantverksvärlden. Genom sina framgångsrika projekt 
”Ullen vi ärvde” och ”Ullen som glänser” har hon inte bara ökat 
kunskapen och intresset för ull utan också för de svenska 
allmogeraserna.  

Med LoƩas ständiga nyfikenhet i ullens spännande värld har hon 
allƟd nya projekt på gång. Hon sprider posiƟv kraŌ och bjuder 
generöst in Ɵll samarbeten kring sina idéer. LoƩa delar också 
glädjefyllt med sig av sina kunskaper och strör nytänkande om 
ullens användning genom sociala medier, kurser, träffar och 
föredrag. AƩ träffa LoƩa är aƩ bli översköljd av en ullvåg av 
posiƟv energi.  

Priset överlämnas i FÅRum torsdag 11.00, föredrag fredag 15.00. 

LoƩa är en mycket värdig ambassadör för den svenska ullen och 
FÅReningen FÅRfest i Kil Ɵlldelar henne med glädje gULLbaggen 2025!  

FÅRFEST SHOW 2025 – FÅRVANDLAD! 

TäppLars står för regi och Caroline Waerme Eriksson för musiken. I vår 
show visar våra medverkade upp smakprover från allt fantasƟskt som 
finns på årets FÅRfest, bl a utställarnas vackra plagg. Det kan bara bli 
bäst! Showen är 45 – 60 minuter lång och visas vid två Ɵllfällen varje 
dag under FÅRfesten. 

Torsdag och fredag 12.00 och 14.30, lördag 11.00 och 14.00.  

BiljeƩer à 100 kr säljs i inFÅRmaƟonen och på hemsidan farfesƟkil.com. 

MUSIK  

Torsdag 11.00 Kils Dragspelsklubb, Välkomsthagen 
Fredag  11.00 och 13.00 Midsommarorkestern, Fagerås. Välkomsthagen  
Lördag  ca 11.00 - 12.30 Frykeruds Spelmanslag går runt och spelar 
 

BAGGBOXEN – FÖR TRÄTÄLJARE 

Vad vore en FÅRfest utan Baggbox - och tvärs om? I Baggboxen träffar du värmlandsslöjdarna Lars 
Larsson och Christer Johansson, som visar och beräƩar om sina specialiteter. Båda har fåƩ 
utmärkelsen ”Utmärkt värmländsk slöjd” av Länshemslöjdsföreningen Värmland. Christer Ɵllhör 
sverigeeliten av knivslöjdare och Lars slöjdar bland annat en mångfald av texƟla redskap för vävning, 
sƟckning och spinning. Här kan du inhandla färdiga slöjdalster men också material för aƩ göra själv. 
Baggarna bjuder också på en och annan överraskning!  
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MEDLEMSUTSTÄLLNING 2025, FÅRTROLLAT 

Årets tema saƩe griller i huvudet på oss medlemmar när vi började planera hur 
utställningen skulle se ut. Det blev nästan eƩ för stort projekt - vad innebär 
FÅRtrollat? Är det bara Disney eller finns det mer?  

Om vår tolkning håller eller ej är betraktaren som avgör! Ni är välkomna in i vår 
sagovärld där väƩarna och tomtarna nog är de som fåƩ många av oss aƩ fundera 
eƩ varv Ɵll. Några av oss har stöƩ på dessa i verkliga livet eller har förfäder som 
beräƩat om dem. Är det möjligen det värmländska kynnet som spökar? BeräƩar 
FÅReningens skogsrå Eva Lisa Mathiasson.  

Sagovärlden visas i Välkomsthagen.       

SLÖJDKUL 

Slöjdkul är FÅReningens barnverksamhet. Under hösten har vi 
träffats 10 gånger och slöjdat med betoning på ull. Mål-
gruppen är barn 9 - 12 år. Förutom aƩ slöjda så har vi även 
haŌ besök av får. Under hösten har deltagarna lärt sig karda 
ull, både våƩovat och nåltovat, broderat på sina fina siƩ-
underlag, gjort rep, prövat aƩ spinna på spinnrock och mycket 
annat.  

Slöjdkul kommer aƩ ha utställning vid Södra entrén under FÅRfesten - 
välkommen aƩ ƟƩa på alla fina alster. Info om verksamheten finns på 
FÅReningens hemsida. där man också kan anmäla sig.  Välkommen! 

BirgiƩa Sparre och Annika Frykebrant 

VAD HÄNDER PÅ HÖSKULLEN? 

VIRKSTAD  

En magisk sammanlänkning av trådar, människor, samtal och en 
hejdundrande massa öglor! Genom färger, trådar och ull erbjuder 
vi dig möjligheten aƩ prova på den FÅRtrollande tekniken virkning. 

OavseƩ nivå kan du utmanas Ɵll nya höjder! Du är välkommen om 
du precis lärt dig virka, aldrig virkat i hela diƩ liv eller om du vigt 
diƩ liv Ɵll trådars sammansäƩning.  

Ålder spelar ingen roll! Kom och virka i vår Virkstad Ɵllsammans 
med oss!  
Barn under 7 år i vuxet sällskap. 

Arrangemanget är eƩ samarbete mellan  
Region Värmland, FÅReningen FÅRfest i Kil och KRAFT. 

VÄRMLANDSMÄSTERSKAP I VIRKNING 

Var med och tävla i mästerskapet! Du kan tävla i olika klasser; öppen klass, 
barnklass och lagklass. Läs mer och anmäl dig på  
regionvarmland.se/virkmasterskap eller besök oss på Höskullen.  

Var med och heja på!   
Lagklassen varje dag 11.00  Kändisklassen varje dag 14.00  
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PROGRAM PÅ KILARENA – FRI ENTRÉ 

Öppet 10 – 17, Kils IF, F12, Café med fika och läƩare lunch 10 – 14. 

VAR VÄNLIG OBSERVERA! Ingen otväƩad ull får tas med in i Sannerudsskolan! 

 

Torsdag 27 februari. Värd Föreningen Ullvilja  -  Fri entré 

10.00 – 17.00  Ull- och Spinn-SM, Utställning. Kom och kläm och känn på årets tävlande garner och 
fällar – kanske vill du spana in en fäll aƩ köpa vid aukƟonen?  Under Ull-SM bedöms 
de inskickade ullfällarna av erfarna ullkännare. 

Folkets val och Golden Fleece. Genom aƩ rösta på din favorit bidrar du Ɵll 
priset Folkets val. Dessutom har vi bjudit in en gästdomare, som utser sin personliga 
favorit och delar ut det presƟgefyllda priset The Golden Fleece. 

10.30 – 11.15 Föredrag Hur eƩ lantbruksgymnasium gick från aƩ slänga fårens ull Ɵll aƩ göra egna 
produkter. Föredrag av Anna Hedendal och Lisa Richter, lärare respekƟve elev vid i 
Nordviks utbildningar i Västernorrland. 

11.30 – 13.30 DemonstraƟon av mönstring och fårklippning. Mönstrare Barbro Nord, klippare 
Carina Jälkentalo. 

14.00 – 15.00 Paneldiskussion ”Fråga Ullvilja om Ull”. 
Ta chansen och fråga Ullsveriges främsta experter om ull, får, spinnmaskiner och mer 
därƟll! Under en Ɵmma finns vår panel Ɵllgänglig för aƩ svara på det du allƟd undrat.  

Panelen består av Alan Waller, Kia Gabrielsson Beer, Carina Jälkentalo, Barbro Nord, 
Monica Hellberg och Roger Bush. Moderator är Tina Ehn. 

 

Fredag 28 februari. Värd Föreningen Ullvilja  -   Fri entré 

10.30 – 13.00  Prisutdelning Ull-SM och Spinn-SM, aukƟon på ullfällar. 
Äntligen får vi veta vilka fällar och garner som kammar hem priserna deƩa år! Roger 
Bush, Monica Hellberg och Kia Gabrielsson Beer lotsar oss igenom denna 
prisceremoni. EŌer prisutdelningen följer aukƟonering av alla guldfällar. 

13.30 – 17.00  Försäljning av resterande fällar. Även om fällarna inte fåƩ pris så betyder det inte aƩ 
de inte är perfekta för just dig! Här kan du hiƩa rikƟga gobitar som inte finns med på 
aukƟonen med de vinnande fällarna. Här finner du även fällar som fåƩ silver- och 
bronsmedaljer! 
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Lördag 1 mars. Värd FÅReningen FÅRfest i Kil  -   Fri entré 

10.30 - 11.20  Föredrag BiƩe Ljungström, Vidilab – Nordens största veterinärmedicinska laboratorium, 
inriktat på parasitologisk träckprovsdiagnosƟk - lär oss mer om parasiter inför 
betessläppet. 

11.30 - 13.15  Föredrag Gård och djurhälsan, veterinär Karin Lindkvist Frisk talar om Klövhälsa och 
Blåtunga – hur hanterar vi deƩa? 

13.30 - 15.00  Fårklippning av Giambaƫsta Paltrinieri (GB) och Morgan Isaksson. ”Från får Ɵll tröja 
genom Ɵderna”, Joel Tang Hermansen beräƩar, kardar, kammar, spinner under 
fårklippningen. 

10.00 - 17.00  Råullsförsäljning från olika fårgårdar, ull som är lämplig för 
 hantverk såsom spinning och tovning och även trädgårdsull. 

 Här får du möjlighet aƩ köpa ull direkt från fårens ägare. Missa inte Ɵllfället aƩ hiƩa 
just den ull du har behov av och få massor av info om ullens bakgrund och egenskaper.  

 Var vänlig observera aƩ ingen otväƩad ull får tas med in i Sannerudsskolan! 

 Försäljare av ull    
 BirgiƩa Lindh Andersson, Poll Merino, birgiƩa@oppinils.com 

 Eva Lindblom, Värmlandsfår, brotorps44@hotmail.com 

 KersƟn Karlsson, Finull, lars.kersƟn@telia.com 

 Pia Karlsson, Värmlandsfår ev Tabacktorpsfår info@finnbraten.se 

 Susanne Anderson, Ryaull, Korsningsull Gotlandsfår/Leicester, 
susannesskogsservice@hotmail.com 

 Åsa Brandin, Helsingefår, asabrandin7@gmail.com 

 AneƩe Back, Värmlandsfår, svart och vit Ryaull, aneƩe@skogsangen.se 

 

10.00 - 17.00  Ulltröje-Loppis!   
 NyƩ för i år! Ta chansen, sälj tröjan du tröƩnat på. Eller den som ”krympt” eller som 

blivit för stor! Lämna in den på KilArena lördagen den 1 mars från 9.00, märkt med 
namn, pris och swish-nummer. Osåld tröja kan hämtas från 16.00. Vi kan inte ansvara 
fullt ut för dina inlämnade tröjor – men vi gör så goƩ vi kan! 

13.00 - 17.00  ”Spinnakuten”, Monica Hellberg ger råd, Ɵps och inspiraƟon. 
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SPINN-SM – PÅ KILARENA 

Spinn-SM skapades av Föreningen Ullvilja för aƩ hantverkare inom 
gebitet ska få pröva på olika sorters ull inom Sverige. På så säƩ 
hoppas vi aƩ sprida kunskapen om vår inhemska ull, skapa 
förståelse för hur ullfibern beter sig när vi arbetar med den samt 
varför en viss typ av ull passar Ɵll vissa 
saker men kanske sämre Ɵll andra. 

Då vi bedömer deltagarnas garn ƟƩar 
vi på många parametrar, bl a snodd och 
balans. Vi läser noggrant deltagarnas 
bifogade brev om hur de förbereƩ och 
hanterat uppgiŌen samt deras egna 
reflekƟoner. 

Vi blir oerhört glada då nybörjare ger sig i kast med uppdragen. Flera, helt nybörjare, har tagit hem 
priser genom åren. AƩ delta är aƩ utvecklas oavseƩ nivå och är mer en individuell utmaning än en 
tävling mot andra. Det ska vara ”Handens arbete och hjärtats glädje”.  

 
 
ULL-SM – PÅ KILARENA 

Ull-SM anordnas av föreningen Ullvilja en gång per år för aƩ öka 
kunskapen om och höja värdet på ullen hos fårägare samt 
uppmärksamma det otroligt mångsidiga materialet för 
ullhantverkare och industri. 

Den inskickade ullen anonymiseras och kategoriseras först i olika 
grupper uƟfrån typ, ras och färg för aƩ sedan bedömas av flera 
domare, vilka har lång erfarenhet och kunskap om materialet. 
Några av de parametrar domarna ƟƩar på är hur ullen är klippt, 
förekomst av vegetabilier, glans, styrka och mjukhet. 

Fårägaren beslutar om ullen är Ɵll salu och guldmedaljfällarna 
säljs på en aukƟon direkt eŌer prisutdelning. Övriga fällar säljs Ɵll eƩ fast pris när aukƟonen är slut. 
Ullens bedömning kommer både köparen och fårägaren Ɵllgodo. För hantverkaren hjälper den Ɵll aƩ 
veta hur ullen kan användas och fårägaren får stöƩning i hur avelsarbete och miljö eventuellt kan 
förbäƩras. 

På bilden från Ɵdigare år:  

Barbro Nord, mönstrare, Sonja Bush, Wålstedts Ullspinneri, Alan Waler, ”ull-guru”. 
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SANNERUDSSKOLAN FORTS 

ARVIKA KONSTHANTVERK   

Arvika Konsthantverk är en kollekƟvt driven förening och buƟk, 
som under 103 år varit med och utvecklat det svenska 
konsthantverket i Arvikas rika konsthantverkstradiƟon. Sveriges 
äldsta konsthantverkskooperaƟv! 

Föreningen består av cirka treƫo stolta konsthantverkare. Hög 
kvalitet är och har allƟd varit eƩ signum för utbudet i buƟken, 
ända sedan starten 1922. Vi är alla 
kunniga på olika områden inom 
formgivning och hantverk, där det 

gemensamma för oss är aƩ arbeta med material av hög kvalitet och med stor 
omtanke om vår gemensamma miljö.  

På Räcket i Välkomsthagen visar medlemmar från Arvikakonsthantverk sina 
arbeten i ull/ ylle - schalar, maƩor och mössor.  

Therese Henner, KersƟn Löfgren, Carina Haglund, Ulrika Lundgren, Irene 
Jansson, Margareta Björkäng och ChrisƟna Ekelund, som skrivit texten. 
info@arvikakonsthantverk.se, arvikakonsthantverk.se, buƟken 0570–10633.  

 

FÅRBUKETTEN – TANKAR OCH TIPS TILL DIG SOM VILL GÖRA EN EGEN! 

Även i år kommer FÅRfestbukeƩen aƩ finnas på FÅRfesten, lite varstans. Med 
tanken på aƩ festen troligen är FÅRtrollad så kommer bukeƩerna nog bli lite 
trollska, de kan gliƩra lite, luras lite eller helt enkelt FÅRtrolla dig, vem vet? 

Inom hantverksdesign av bukeƩer bygger vi florister många olika stommar och 
andra konstrukƟoner för aƩ stoppa i eller fästa växtmaterial - levande som 
döƩ. Fårlocken fäster jag på en ring med fyra ben gjord av skaŌtråd, virad med 
floratejp. Benen fäster jag på ringen. Fårlockarna binder jag fast buntvis på 
ringen med myrtentråd. 

Vill du göra en egen? Kolla på vannan plats på vår hemsida så ser du hur man gör! 
Text, idé o design Annika Frykebrant, Kil, Blommor Annelie Persson, BukeƩen Karlstad. 
 

MAMMACONDA – MALIN RONNBY  

Under miƩ projekt med sƟckad kylskåpspoesi reflekterade jag mycket över vad 
sƟckning betyder för många. Jag fick även ta del av många fina beräƩelser och 
tankar om hur vikƟgt slöjd är för många. 

Jag har även funderat en del på hur slöjdens innebörd har förändrats. Det är inte 
bara en kreaƟv hobby eller eƩ säƩ aƩ skapa varma plagg, utan sƟckning har 
också en rad posiƟva effekter på både fysisk och mental hälsa.  
Föredrag i FÅRum, fredag 13.00.  
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FÅRUM FÖREDRAG 

TORSDAG, FRITT INTRÄDE        

11.00 
– 
11.40 

FÅReningens sƟpendium 2025 
gULLbaggen överlämnas Ɵll LoƩa Blom, 
Tant KoŌa, av FÅReningens ordförande 
Karin Granström. 

FÅReningen FÅRfest i Kil  
Alla hälsas hjärtligt 
välkomna! 

12.00 
– 
12.40 

North AtlanƟc NaƟve Sheep and Wool  
Hvordan kan man utnyƩe lokale 
ressurser fra sauer og ull? EƩ spännande 
projekt – med posiƟva resultat, från en 
studie av fåren på öarna i Atlanten och i 
Norge med det norska kortsvansfåret i 
fokus. 

Karin Flatöy Svarstad  
karin@somak.no 

 

13.00 
– 
13.40 

Från siƩdyna Ɵll stor filtad maƩa  
Carina beräƩar om sin resa från 
kvällskurs i tovning Ɵll siƩ projekt med 
aƩ tova stora maƩor inom Region 
Värmlands mentors-program. Kajsa 
informerar om hur man söker Ɵll deƩa 
program. 

UllƟng, Carina Haglund 
ullƟng@hotmail.com 
Kajsa SƟnnerbom, 
hemslöjdsutvecklare 
kajsa.sƟnnerbom@ 
regionvarmland.se 

14.00 
– 
14.40 

Ullpodden sänder live! 
Sedan 2018 har Ullpodden intervjuat 
personer med koppling Ɵll svensk ull och 
reflekterat över utmaningar och 
möjligheter. Nu sänder Ullpodden live 
för första gången på FÅRfesten.  

Ullpodden 
Fia Söderberg och  
Malin Ögland 
fia@ullformedlingen.se 
Fia Söderberg  
info@arenasvenskull.se  

15.00 
– 
15.40 

När ullen styrde världen - en beräƩelse 
om en medelƟda storhet  
Följ med Ɵll medelƟden, när ullen var en 
av världens mest eŌertraktade varor och 
formade både ekonomier och maktspel.  

LiseloƩe Öhrling  
Arkeolog och blivande 
ullrådgivare 
hallungeull@gmail.com 
 

16.00 
– 
16.40 

NyƩ från Arena svensk ull  
Arena svensk ull beräƩar om implemen-
tering, test och revidering av 
klassificerings-systemet för svensk ull i 
samarbete med projektet Swedish Wool 
IniƟaƟve. Nu lanseras en helt ny digital 
utbildning för fårägare och eƩ 
kurskoncept för 2025. 

Arena svensk ull 
Fia Söderberg 
fia@arenasvenskull.se 
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FÅRUM FREDAG, FRITT INTRÄDE 

11.00 – 
11.40 

Med fokus på lantrasull  
EŌer en djupdykning i Nordiska museets 
samling av några äldre sƟckade plagg, har 
Linnea Öhman gjort en tolkning av 
maskor, textur och struktur Ɵll sƟckade 
plagg av idag. AnnkrisƟn Hult och Linnea 
Öhman. 

Rodens Ullbruk 
info@rodensullbruk.se 

Projektet finansierades av 
Nämnden för 
hemslöjdsfrågor 

12.00 – 
12.40 

StrikkekraŌ - designinspirasjon og 
bærekraŌ   
Anne presenterer prosjektet StrikkekraŌ - 
et samarbeid med 10 ulike designere med 
røƩer fra blant annet Norge, Estland, 
Frankrike, Shetland, Nigeria og Ukraina. 
De fick inspira-sjon fra en l familiebedriŌ 
på Vestkysten. 

StrikkekraŌ 
Anne Bjørke anne.bjorke 
@gromholt.com  

13.00 – 
13.40 

SƟcka för aƩ överleva –  
Reflexer och reflekƟoner, komna ur slöjd 
Funderingar om slöjd, slöjdens förändrade 
funkƟon och syŌe. Och slöjdandets 
effekter på måendet, både på personlig 
och naƟonell nivå.  

Mammaconda 
Malin Ronnby 
malin@mammaconda.se 

 

14.00 – 
14.40 

Lär dig mer om fårets parasiter  
Här presenteras fårens parasiter, deras 
livscykler och påverkan på fåren. Vidilab 
skapar en provtagninsstrategi och 
analyserar dessa prover. Men hur tar man 
prov, vilka metoder finns diskuteras under 
föredraget. 

Vidilab  
BiƩe Ljungström är en av 
världens främsta experter 
inom diagnosƟk av fårens 
parasiter.  

15.00 – 
15.40 

LoƩa beräƩar om sina ullprojekt 
”SƟckaochvalka” ”Småvalkat” ”TantkoŌa 
och Båvensock”, "Ullen vi ärvde" "Ullen 
som glänser" m.fl. projekt. Varför är 
samarbete en framgångsfaktor? Du får 
även en del Ɵps som gör dina sƟckade 
plagg ännu bäƩre! 

Vinnaren av Årets 
gULLbagge  
LoƩa Blom –  
allas vår Tant KoŌa 
hej@tantkoŌa.se 

16.00 – 
16.40 

Mer ull åt folket - en bok om svensk ull  
Med hjälp av crowdfunding gör Pia och 
Anna en intervjubok med framƟdsspaning 
om svensk ull. EƩ 40-tal personer beräƩar 
om hur de arbetar med ullen eller fåren 
eller bådadera. 

Ulldille 
FörfaƩare Pia MaƩzon  
Fotograf Anna Sigge 
pia@ulldille.se 
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FÅRUM LÖRDAG, FRITT INTRÄDE 

11.00 – 
11.40 

Skinnets hållbara resa – Från svenska 
gårdar Ɵll färdig produkt 
Här tar vi dig med på skinnets väg – från 
råskinn Ɵll färdig produkt. Vi är Sveriges 
enda stora berederi med hela 
produkƟonskedjan kvar i landet. Vi 
beskriver alla steg i processen. 

Tranås skinnberedning 
eva@tranas-skinn.se 

12.00 – 
12.40 

En historia om den tovade ullen,  
både globalt och naƟonellt, om fiber-
kunskap, ullsorter, samt arbetet kring den 
tovade ytan/plagget och visionerna om 
den som eƩ slow fashion material. 

Kinna hantverk  
Kinna Olsson 
kinnahantverk@ 
gmail.com 

13.00 – 
13.40 

Den svenska tweeden – från får Ɵll mode 
Vad händer när vi låter svensk ull spela 
huvudrollen i eƩ modernt texƟlprojekt? Vi 
följer utvecklingen av den svenska 
tweeden – eƩ hållbart tyg som förenar 
lokala resurser, tradiƟonellt hantverk och 
sekelskiŌets teknik.  

Carl-Johan Lejrin 
kalle.lejrin@gmail.com 
 

14.00 – 
14.40 

Fårets fem ben med en värmländsk touch 
Fåret, det allsidiga lantbruksdjuret, som 
fakƟskt har fem ben aƩ stå på. Vi visar allt 
vad fåret kan bidra med i en hållbar 
framƟd. Vi vill inspirera Ɵll aƩ vi blir fler 
kolleger inom får-näringen. 

Värmlandsfsaravelsföre
ning@gmail.com 
Kontaktperson Åsa 
Brandin 
 

15.00 – 
15.40 

Handens verk - med räƩ aƩ skapa i en 
digital Ɵd Synen på Ɵd och tempo i den 
digitala värl-den påverkar villkoren för 
fysiskt skapande. Som 
digitaliseringskonsult och skapande 
människa startade jag Freedom of craŌ. 

Freedom of craŌ. 
Moa Boren 
hello@ 
freedomofcraŌ.com 
 

16.00 -
16.40 

Färger genom Ɵderna 
En Ɵllbakablick genom århundradena, hur 
man har färgat ull förr. Sociala och 
ekonomiska inblickar. Hur färgar vi idag? 
Det finns många säƩ och här exemplifieras 
några. 

FärgkraŌ 
Margrét Kållberg 
info@fargkraŌ.com  
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ALLA VÅRA KURSER  

Intresserad? Kolla i InFÅRmaƟonen – det kan finnas lediga platser 

TORSDAGENS KURSER 
10.30 - 13.30   Kvalitet inifrån och ut, fårens parasiter i teori,  BiƩe Ljungström 
10.30 - 13.30   Lekfulla och roliga spinntekniker, Monica Hellberg  
14.00 - 17.00   Flerfärgsvirkning,   Anna-Karin Jobs Arnberg  
14.00 - 17.00   Lust och fägring – FriƩ broderi på ylle,  Mia Ehrling 
14.00 - 17.00   Nålbindning, Iréne Jansson 
14.00 - 17.00   Roosimine/roositud inlay, Ann-JeaneƩe Nordberg 
14.00 - 17.00   Nunotovning, ChrisƟna Skovmose 
14.00 - 17.00   Bandgrindsvävning med plockade mönster, Louise Ström 
14:00 - 17.00   Kallfärgning – lek med färgtoner och effekter, Eva Danielsson 
 
FREDAGENS KURSER  
10.30 - 13.30   Påsöm, Linnea ZeƩerquist  
10.30 - 13.30   Sashikobroderi på Ylle – YLLEBORO, Lena Andersson 
10.30 - 13.30   Fårsjukdomar, veterinär Allan Hägg Grønborg, 
10.30 - 13.30   Testa samiska vantmönster, Erika Nordvall Falck 
10.30 - 13.30   Filta en kruka – med lockar, MeƩe Østman 
10.30 - 13.30   Frivirkning för nybörjare, Theresa Widjeskog Ahlman 
10.30 - 13.30   Pinnbrädsvävning med allmogeull, Claudia Dillmann  
14.00 - 17.00   Brodera på sƟckat, Anna-Karin Jobs Arnberg 
14.00 - 17.00   Så lyckas du med din fårskötsel, Pia Karlsson 
14.00 - 17.00   Färgning – med sura färger, Margrét Kållberg 
14.00 - 17.00   Gansey, fiskartröjor, Anna Josefsson 
14.00 - 17.00   Börja sƟcka spetsmönster, Johanna Skoog Knudsen  
14.00 - 17.00   Sy vantar i fårskinn Karin Skogh 
14.00 - 17.00   Nålbindning, Iréne Jansson 
14.00 - 17.00   Tova siƩunderlag med lockar, Gro Sundell  
14.00 - 17.00   Bandvävning med brickor, Louise Ström  
14.30 - 16.00    För kärleks skull – Bildspel och BeräƩelse, Erika Nordvall Falck 

 

LÖRDAGENS KURSER  
10.00 - 14.30  Börja sälja din ull, en prakƟsk kurs för fårägare LiseloƩe Öhrling m fl  

 OBS! Kursen hålls i Ullverkstan på Gamla Scan-området. 
10.30 - 13.30   Fransar och bollar, Anna-Karin Jobs Arnberg 
10.30 - 13.30   Brodera träskor, Maud Waters 
10.30 - 13.30   Kallfärgning – lek med färgtoner och effekter, Eva Danielsson 

10.30 - 13.30   Makramé för nybörjare, Theresa Widjeskog Ahlman 

10.30 - 13.30   Prova på aƩ spinna diƩ eget garn, Lena Köster 
10.30 - 13.30   Språngning Lördag, Linnea Skog 
10.30 - 13.30   FlerfärgssƟckade vantar från Sápmi, Erika Nordvall Falck 
10.30 - 13.30   Nåltovning, Gro Sundell 

10.30 - 13.30   Bandvävning med bandgrind, Louise Ström 
14.00 - 17.00   Strukturmönstrade vantar från norr, Erika Nordvall Falck 
14.00 - 17.00   Skarvsöm, JeaneƩe Rångeby 
14.00 - 17.00   Språngning, Linnea Skog 
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SKAPANDE SKOLA TOVAR FÖRTROLLADE BILDER! KILS BIBLIOTEK 

Utställning Kils Bibliotek 21 febr – 6 mars, mån – tors 10 –18, fre 10 –16, lör 10 –13. 

Under början av hösƩerminen fick alla elever i årskurs fyra i Kils 
kommun möjlighet aƩ prova på tovning. Tillsammans med 
konsthantverkarna Carina Haglund och KrisƟna Lindfors lärde de 
sig vad ullen kan användas Ɵll och aƩ ullen kan se olika ut 
beroende på fårras.  

Årets tema på FÅRfesten – FÅRtrollad – blev 
inspiraƟon Ɵll tovade bilder. Eleverna 
erbjöds en paleƩ av kardad ull, ulllockar och ullgarner, som våƩovades Ɵll 
underbara färgsprakande bilder. 
Det är genom Skapande skola/ Kulturskolan som eleverna i grundskolan får 
möta professionella kulturaktörer och kulturverksamheter. Här ges de möjlighet 
aƩ fördjupa sig och pröva på olika konst- och kulturuƩryck, utveckla siƩ eget 
skapande samt uppleva och utveckla förståelse för professionella konst- och 
kulturuƩryck.  

EN SVENSK STICKKLASSIKER – UTSTÄLLNING I FÅRÖ 

En svensk sƟckklassiker, som genomfördes 2024 för tredje gången, handlar om aƩ 
utmana sig. Det är sƟckning på allvar. I samband med Fårfesten går 2024 års 
deltagare i mål och även i år visas alla fantasƟska resultat upp i en gemensam 
utställning. Under 11 månader har deltagarna kämpat på med aƩ sƟcka en Spedetröja, eƩ par 
TvåändssƟckade Halvvantar med extra allt från Dalarna, en Hälsingetröja och två par vantar enligt 
norrboƩniska tradiƟoner.  

Uthållighet, skicklighet och kunskap om en del av vårt kulturarv – ja, det 
är just deƩa en Svensk SƟckklassiker handlar om. Kom in och prata med 
oss. Utställningen visas i xxxx under hela Fårfesten, och i år finns vi med i 
FÅRfestens show. 

NYHET! I år kan vi beräƩa om vår nya variant - 
”Vant-klassikern”. SƟckklassiker-familjen växer. 
Vantklassikern är eƩ internaƟonellt samarbete med 

utvalda experter som föreläser om historia och tekniker, håller work-shops där 
nöjet aƩ sƟcka exklusivt för Vantklassikern framtagna historiska vantar från 
Estland, Norge, Finland, Danmark och Sverige. Vantklassikern har världspremiär 
med start i februari 2025.  

Mera informaƟon finner du på sƟckklassiker.se, kontakt evelin@formthefuture.se. 

Välkommen Ɵll ”En Svensk SƟckklassiker” hälsar arrangörerna Evelin Skeppström och Karin Kahnlund. 

FÅRBESÖK UTE  

Torsdag Svenska Finullsfår, KersƟn Karlsson och Lars Persson, Höglunda gård, Kil   
 Ryafår, AneƩe Back, Skogsängan, Torsby  
Fredag  Värmlandsfår, Pia och Per Karlsson, Finnbråtens gård, Karlstad 
 Gotlandsfår Elin Weimark, Sörby Gård, Kil  
Lördag Oxford Down, Rebecca Ketola, Högvalta Gård, Arvika 
 Walliska Svartnosfår, KersƟn Ek, Åkerbo Gård, KrisƟnehamn 
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UTSTÄLLARE INOMHUS, UTSTÄLLARE UTOMHUS SID 29  

Följande utställarplatser finns: Fårhuset, Fårö, Herdekammaren, Höskullen, Lammbaren, Utomhus, Vallgatan, 
Välkomsthagen, Ängen. 
Flera utställare står utomhus – några serverar ätbart – de finns sist i listan. 
 
Ann Gullbrandsson texƟlt hantverk, Karlstad, Ann.gullbrandsson@telia.com,  070 271 73 87. Kuddar i skinn och 
texƟl, käppfår/hästar, cykelsadelskydd, fälltäcken m.m. Vallgatan 

Ann-Mari Jönsson, Hammar, 0702 65 16 24, vedaslaƩ@gmail.com. Nålbundna vantar, skinnkragar, 
skinnpulsvärmare med brodyr, ponchos, mössor och raggsockor. Ängen  

Artsublim AB, Mölnbo, Anna Gran, 070 847 73 08, anna@artsublim.se, annagran.se. Konsthantverk, hantverk i 
filtad svensk ull. Fårhuset  

Astas ullrike, Fjugesta, Astrid Malmgren Larsson, 0761-34 63 63, astasullrike.se aml@astasullrike.se. Sköna 
leggings och andra ekokläder av tunn fin merino Ɵll hela familjen. Ängen 

Ateljé Guldtackan, Tranås, Jenny Andersson, ateljeguldtackan.se, 0702 47 14 12, info@ateljeguldtackan.se. 
Fårgård med gotlandsfår. Västar, vantar, kuddar, fällar m.m. av lammskinn. SƟckat, mönster och garn. Ängen 

Ateljé Lammet, Gästrike-Hammarby, Karin Skogh, ateljelammet.se, 0703 36 19 93, karin@ateljelammet.se. 
Handsydda produkter av fårskinn, som vantar, tofflor, boor m.m. Fårskinn, sƟckat, broderade kuddar. 
Herdekammaren 

Ateljé Svensk Allmoge, Fjälkinge, KrisƟna Persson, insta:vastergard.persson, persson.vastergard81@gmail.com, 
0731 58 48 81. Jag har materialsatser Ɵll i Skånskt Yllebroderi, broderiƟllbehör, vadmal m.m. Herdekammaren 

Aurinkokehrä, Design Vasko Oy, Karis, Finland, Anna Vasko, +358 40 7405043, aurinkokehra.fi, 
anna@aurinkokehra.fi. Kamgarn av finsk finull och andra lokalt producerade garnkvaliteter, färgade med 
naturliga färgämnen. Ängen 

Avelsås Ull & Inredning, Hökerum, CharloƩe Hermansson, 0706 34 19 16, avelsasull@gmail.com. Vi tar vara på 
svensk ull, från ull Ɵll färdig koŌa. Ullgarner, egendesignade sƟckmönster m.m. Fårhuset 

Björke Väveri, Helena Höglund, bjorkevaveri.se, info@bjorkevaveri.se,  070 600 86 58, Kylväskor, isolerade med 
svensk ull. Tyg Ɵll stolsitsar från eget väveri och kit med ull Ɵll stoppning m.m. Vallgatan    

Boma väveri, Horred, Maria Ljunggren, 0709 90 60 59, bomavaveri.se. EƩ litet maƩväveri med passion för det 
svenska tradiƟonella texƟlhantverket. Sam-arbete med LoƩa Blom (Tant KoŌa) där vi Ɵllsammans gör ullmaƩor. 
Fårhuset  

BriƩa på BrokULL, Deje, Marie Mörnholm, b.mornholm@hotmail.com,  0739 76 97 75. Tovade haƩar mössor 
och lite andra ullprodukter. Ängen  

BuƟk Rät & Avig, Töre, Ann-BriƩ Eklund, 0706 77 21 49, ratochavig.se, annbriƩ.eklund@telia.com. Handfärgade 
garner, garner från utvalda leverantörer m.m. En del av Anita yarns unika garner från svenska får. Fårhuset 

By MÅRS AB, Visby, Karin Mårs, 0731 43 28 70, karin@bymarsab.se, bymarsab.se. Kvinnliga kläder i ull. 
Ullkläder såsom jackor, västar, kjolar. Ponchos, sjalar och mössor i Gotlandsmönster. Made in Gotland. Fårhuset 

Båget Södergård, Gränna, Catrine Köpsén, 0725 41 71 83, bagetsodergard.se, catrine@bagetsodergard.se. Vi är 
återförsäljare av Louët produkter för ullförädling, bl. a. kardmaskiner, spinnrockar, vävstolar och Ɵllbehör. Ängen 

Båvens Spinnhus AB, Sparreholm, Karin Lundqvist, bavensspinnhus.se, 076 766 58 26, 
ateljenorrgarden@gmail.com. Garn från eget spinneri, filtade siƩ- och liggunderlag. sƟckmönster, sydda 
fårskinnsprodukter. Fårhuset 

Chocolate by L, Karlastad, Victoria Larsson,  chocolatebyl@hotmail.com  070 271 75 36, FB Chocolate by L. 
Chokladprodukter formade som får. Fårhuset 

Dala Clogs HB, Mora, Maud Waters, 0760 52 52 53, maudwaters@yahoo.se,  dalaclogs.se. Träskor i fårskinn och 
vadmal, broderade träsko-överdelar.  Herdekammaren 
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Ekelund Carder, Billdal, Lena Ekelund, 0708 21 90 19, lena.ekelund@gmail.com, etsy.com/shop/SpindleLady.  
Redskap för ullberedning, handfärgad ull, flor med silke, sländor, ull, garn mm. Visar hur ull blir garn. Fårö 

Eldblå AB, Slite, Karin Kloth, 070 533 96 34, karin.kloth@eldbla.se,  eldbla.se. KollekƟonen ”Made of Gotland” 
av lokal råvara, bestående av handsƟckade plädar, sjalar m.m. samt filtar, vävda i BalƟkum, förädlade på 
Gotland. Fårhuset 

En får tacka/ Masmästargården AB, Storå, Björn Johansson, 0703 80 92 63, bjorn@enfartacka.se enfartacka.se. 
Tillverkar glass på mjölk från våra egna får. Vallgatan 

EvaLena Kindberg, Forshaga, EvaLena Kindberg, 0702 02 35 35, Insta @remakebyelk, 
evalena_kindberg@hotmail.com. Ullprodukter, broderier, ulltyg, återbruk och secondhand. Fårhuset 

Fingerborg, Stockholm, Catrin Bäckman, 0731 57 82 29, fingerborgbuƟk.se, fingerborgbuƟk@gmail.com. BuƟk 
på Åsögatan 132. Handfärgat garn. Fårhuset 

Finnbråtens Skogsfår, Karlstad, Pia Karlsson, info@finnbraten.se, 0706 33 77 04, finnbraten.se. LammköƩ, rökt 
lamm, lammkorvar av olika sorter, skinn från vår genbanksbesäƩning av Värmlandsfår. Välkomsthagen 

Finull och färg NorrboƩen, annelie.g.hansson@icloud.com, Jakobgarden.se, hojdensfargard.se.  Samarbete 
mellan Höjdens fårgård och Jakobgården. Produkter från våra svenska finullsfår. Garn, naturellt m.m. En del av 
Anita Yarns unika garner från svenska får. Fårhuset 

Frædasetur um forystufé, Þórshöfn, Island, Anna Englund, 0354 822 61 06, forystusetur.is, 
englund.ae67@gmail.com. InformaƟon om det isländska ledarfåret. Garn av Ledarfårets mjuka ull, knappar 
m.m. Fårhuset 

Framgården, Lakene, Görel Hjelm, 0703 10 81 01, gorel.hjelm55@gmail.com, framgarden.net, Facebook 
Framgården. Garn, hantverk och skinn från Värmlandsfår. Fårhuset 

Frida Haugbak, Järvsö, Frida Haugbak, fridahaugbak@gmail.com, 0736 12 86 88, fridahaugbak.com, insta 
@fridahaugbak. Handgjorda, tovade produkter av svensk ull och ull från egna Helsingefår. Smycken, accessoarer 
m.m. Fårhuset 

Fröken Paraiso ProdukƟon AB, Fengersfors, Joanna Paraïso, 0708 57 57 22, joanna@frokenparaiso.se, 
frokenparaiso.se. E-värmare, halvvantar och lite andra och nya produkter sƟckade i svensk ull på Babsan. 
Fårhuset 

FärgkraŌ AB, Lyrestad, Margrét Kållberg, 0704 56 16 00, info@fargkraŌ.com, fargkraŌ.com. Färg för ull, 
handfärgat ullgarn, sƟckƟllbehör, sƟckbeskrivningar. Vallgatan 

Föreningen Ryafåret, BoƩnaryd, Karolina Persson, 0736 16 50 45, ryafaret.se, viceordforande@ryafaret.se. 
Sprider kunskap om Ryafåret och dess fantasƟska ull. Kommer även ha produkter av Ryafårets ull. 
Välkomsthagen  .  

Föreningen Svenska Allmogefår, Peter Larsson, 070 826 28 27, allmogefar.se, ordforande@allmogefar.se. 
Bevarandeförening för allmogefåren.  Välkomsthagen 

Föreningen Svenska Finullsfår, Gästrike-Hammarby, Karin Skogh, 0703 36 19 93, info@finull.se, finull.se. Info 
om föreningen och lantrasen Svenskt Finullsfår. Välkomsthagen 

Garn och väv mix i byn, Fellingsbro, Katarina Birgersson, 0768 22 85 24, katarina@borfona.se, borfona.se. 
Egenfärgade ullgarn, specialdesign av vantar och mössor FÅRfest. SƟckade ullprodukter m.m. Ängen 

GAV Glimåkra AB, Mora, Sabine Kuhn, 070 556 28 46, gavglimakra.se, sabine@glimakra.se. Tillverkning och 
försäljning av vävstolar, vävskedar och alla arƟklar runt vävning. Ängen 

Gotlands Spinneri, Hemse, Elin Wilson, info@gotlandsspinneri.se, 0708 44 63 18, gotlandsspinneri.se. 
Kardgarns-spinneri med Ɵllverkning och försäljning av garn och kardflor. Ullen kommer främst från 
gotlandsfåren. Fårhuset 

Gotlandsfårsföreningen, VisseltoŌa, Mikael PeƩersson, 0708 89 01 08,  eva.twengstrom@gmail.com, 
silverlock.se, avelsförening för gotlandsfår. Välkomsthagen  
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Hallagården, Vintrosa, Gunilla Larsholt, info@hallagarden.com, hallagarden.com. Tvålset för aƩ tova din egen 
tvål. Prova-på-påsar med ull från gårdens olika djur. Workshop vid vår monter i krokning, virkning m.m. Ängen 

Harry Hedgren AB, Malung, Yvonne Hedgren-Cervin, 0706 06 38 98, harryhedgren.se, info@harryhedgren.se. 
Vadmal av hög kvalitet i olika färger och tjocklekar. Nappa och mockaskinn av lamm. Övriga syƟllbehör. 
Lammbaren 

Hedängens ull och garn, Hindås, BirgiƩa Albrecht, 0703 39 10 47, birgiƩahedangen@icloud.com. Handfärgade 
garner och ull, sƟckade produkter, schalar, tröjor. Ängen 

Hemvävt, Koppom, BriƩ-Marie Berggren, 0706 60 42 15, info@hemvavt.com, hemvavt.com. Vävt och sƟckat i 
ull – plädar, sjalar, ylletyger, band. Fårhuset 

Hemöstris Skinnboa, Havdhem, Anita Forsberg, 0739 82 75 25,  anitaforsberg@live.se. Lammskinn och 
lammskinnsprodukter. Fårhuset 

I mina händer (f.d.Farbiform), Karlstad, Karin Nilsson, 0730 65 44 13, k.nilsson62@gmail.com, Farbiform.se. 
Greener Shades färger, topsband, yllebroderiergarner, påskkärringar m.m. Fårhuset  

JAR form, Alingsås, JeaeƩe Rångeby, jarform.se, info@jarform.se,  0736 74 89 04. Säljer materialsatser i 
skarvsöm, böcker, vadmal, färgad ull, syƟllbehör. Fårhuset 

Kaipa design, Örebro, Gunilla Ericsson, kaipashop.se, 0708 48 92 10, info@kaipa.se. Vadmalsjackor med 
återbrukade broderier. Ulljackor, pälsvästar, pälskragar, småväskor i vadmal. Ängen 

Karin Flatøy Svarstad, Rådal, Norge, karin@somak.no,  +47 952 23 87, sommerakademiet.com. Garn fra NaƟve 
Norwegian sheep. Garn med mønster. Ull Ɵl spinning og toving. Info om Ullveka på Vestkysten. Välkomsthagen 

Kils kommun, Välkommen hem, välkommen Ɵll Kil! Vi gillar FÅRfesten och hoppas aƩ du får fina dagar här. Och 
du - det finns mer av Kil aƩ uppleva! BÄ-sök gärna kil.se eller följ oss (@kilskommun) på Facebook. Fårhuset  

Kinna – Hållbart Unikt Hantverk, Lidingö, ChrisƟna Olsson, kinnahantverk.se ,  kinnahantverk@gmail.com, 
073 150 21 78. Tovade fällar i naturliga färger, västar, bruksföremål, accessoar, allt i en djärv design. Fårhuset 

Kling kollekƟon, Skärblacka, Marie Kling, 0706 81 24 01, klingkollekƟon.se, info@klingkollekƟon.se. Kappor i ull 
med fokus på färg och form och fantasi! Fårhuset 

Kronkärrs Fårgård, Gullspång, Lena Höglund, 0730 60 04 35. FB Kronkärrs Fårgård, kronkarr@gmail.com. Tovade 
fantasifulla produkter av ull från egna får, veg. beredda lammskinn. Herdekammaren 

Kullans Lycka AB, Lidköping, Agnetha BjörnsdoƩer Berglund, 0702 17 78 74, kullanslycka.se, 
agnetha@kullanslycka.se. Prisbelönt delikatesschark från får och lamm samt goda Ɵllbehör. Vallgatan 

Kälder Gård & Skinnbod AB, Havdhem, Elvy Johansson, 070 874 81 31, info@kalderskinnbod.com, 
kalderskinnbod.com. Skinn, inredning, boor m.m. Ängen  

Laras Filtsagor, Forshaga, Larisa Johansson, sozinova.larissa@gmail.com,  0760 30 46 00, Facebook Laras 
Filtsagor. Tovar med kärlek och värme. Ängen 

Lennart och Eva Thorén, Säffle, 0702 72 78 15. Och de rara Stapelhöjdsfåren, uppfödda av Lennart och Eva 
räknar dagarna Ɵll Festen! De älskar aƩ skuƩa runt bland besökarna – de älskar aƩ bli klappade. De gör också 
dig goƩ! 

Lilla Ullboden i Kumla, Elisabet Svensson, 0708 73 34 49, sociala media lillaullbodenikumla, elisabet-
99@hotmail.com. Återförsäljare av kläder, garn och inredning från svenska företag. Allt i ull. Ängen 

Lindås Lamm, Karlstad, Elsa Lund-Magnussen, lindaslamm.se, 0705 62 12 14, elsa.l.magnussen@telia.com. 
Ekologiskt lammköƩ, rökt lamm, chark. Lamm-skinn, kuddar, dynor. Ekologisk uppfödning, gårdsslakteri, 
förädling. Vallgatan 

Lulan klädhantverk, Sunne, Ulrika Lundgren, lulan@live.se, lulan.se.  076 118 09 06. SƟckade och sydda kläder 
med sƟlren, vacker och spännande design. Egen produkƟon rakt igenom. Fårhuset 
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Lydia’s, Arvika, Anki Årlén, 070 347 44 57,  ankiarlen@hotmail.com, FB o insta, lydiasgarn.wordpress.com. 
Lydia’s är en liten garnbuƟk i Arvika. Garn från bl a Rauma, Hillesvåg, sƟckƟllbehör, knappar, band och böcker. 
Fårhuset 

Majas Gotlandssockar, Visby, Maj-Lis Klintberg, info@gotlandssockar.se, gotlandssockar.se. Strumpor i ull och 
bomull med gotländska moƟv. SƟckat och syƩ av egen lammull och -skinn. Ängen 

Mallas Stenstugu AB/ Ullkontoret, Visby, Jenny Andersson, 0736 76 36 15, ullkontoret.se. SvenskƟllverkade 
produkter i svensk ull, i år även garn från vårt nystartade spinneri i Visby! Välkomsthagen  

Mammaconda CraŌ, Kil, Malin Ronnby, 070 669 73 06, mammaconda.se, malin@mammaconda.se. Material Ɵll 
broderi, framförallt i ull. Garn, kläde och annat pynt. Fårhuset 

MeƩe Østman Filt, Odense, Danmark, MeƩe Østman, +45 28 559 020, 
meƩe@oestman.dk,  meƩeoestman.dk.  Filtede tasker, krukker, tevarmere, filtæbler m.m. Herdekammaren 

Mia Ehrling, Leksand, mia.ehrling@gmail.com, @mia.ehrling. FriƩ broderi med förankring i det tradiƟonella 
folkliga broderiet. Herdekammaren 

MOD Designstudio AB, Borås, Kajsa Blom, 0703 19 19 22, kajsa@modboras.se, modboras.se, Instagram: 
moddesignstudio. Plagg och accessoarer av sƟckad/ vävd och valkad ull.  Design och Ɵllverkning sker i vår ateljé 
i Borås. Fårhuset  

Moods of Colors, Koppom, Gro Lilja, 0706 44 17 07, gro_lilja@yahoo.se, moodsofcolors.com. Handfärgat garn i 
glada färger. Fårhuset  

Mössverkstan i Dalarna AB, Dala-Floda, Leif Holman, 070 355 50 24, info@mossverkstan.se, mossverkstan.se, 
Facebook. Vi Ɵllverkar ullmössor, ulltröjor och ullkoŌor. Lammbaren 

Nors nalleverkstad, Lärbro, Elisabeth Nilsson,  gullansgard@gmail.com,       072 252 92 82. Vår passion är nallar, 
andra kramdjur och vackra lammskinn. Vi finns på norra Gotland. Vi visar hur en Nalle blir Ɵll! Fårö 

O’Molly, Örebro, ChrisƟna Friberg, 0708 15 91 62, Instagram: molly_chrisƟna, omolly.cf@gmail.com. 
MaskinsƟckar i ull, mössor, sjalar, vantar, kuddar - vissa med detaljer i fårskinn. Älskar färger!  Ängen 

Rodens Ullbruk, Norrtälje, AnnkrisƟn Hult, 0706 25 38 55, rodensullbruk.se. Sveriges modernaste spinneri! Vi 
spinner ull från våra lantraser. I samverkan med kunder och fårägare vill vi locka fram det bästa ur varje ullfäll. 
Fårhuset 

Rostocks keramik, Dals Rostock, Lena Bergsman, rostockskeramik.se, info@rostockskeramik.se. SƟckkit och 
mönster Ɵll får och andra figurer, knappar, turkiska sländor, trissor. Jubileumsboken. Spinner i min monter. 
Fårhuset 

Sagolika keramik, Kvicksund, KersƟn Nämfors, sagolikakeramik.se, 0708 96 43 76, sagolikakeramik@gmail.com, 
insta: Sagolikakeramik. Keramik i stengods. EgenƟllverkad brukskeramik med små skuƩande får som dekor. Fårö  

Se&Ia HB, Örebro, Ingegerd Alfredson, 076 765 22 16, i.am.ia@telia.com, seia.se, instagram Ingegerd Alfredson. 
Ylle - och linnekläder med fårbroderi, texƟla fårbilder och halsband med fårbroderi. Fårhuset 

Siltbergs Smide AB, Hemse, Stefan Hansson, 070 433 63 78, siltbergs.se, info@siltbergs.se. EƩ gotländskt 
företag, som Ɵllverkar och servar fårnäringen med galvaniserade får-produkter. All Ɵllverkning sker på Gotland. 
Vallgatan 

Sjalkalen, Ekshärad, Genote Nosokiene, 0705 78 38 70, benglita@live.se,  sjalkalen@gmail.com. Nunotovad 
merinoull på natursiden. Sjal handtovad med vaƩen och såpa. Ängen   

SKeW Yarns, Höör, Johanna Skoog Knudsen, johanna@skewdesign.se, skewdesign.se. Handfärgade garner utan 
superwash. Egendesignade sƟckmönster. SƟckƟllbehör. Herdekammaren 

Skinn i Sunne, Katarina Gustafsson, 0708 78 74 97, katarinaokjell@telia.com, skinnisunne.se. Mössor, halsdukar, 
öronvärmare, skinn m.m. Vallgatan 



 19

Skinnerskan, Bengtsfors, Eva Alfredson, 0730 44 03 56, skinnerskan.se, eva@skinnerskan.se, Insta: 
evaskinnerskan. Passion, närproducerat och hållbart är mina ledord. Unika plagg, accessoarer, 
beställningsarbeten. Fårhuset 

Skinnverkstan, Romakloster, Philip Willners, 0700 38 47 48, skinnverkstan.se Skinnverkstan@norrlanda.com. EƩ 
skinnskrädderi på Gotland där det sys i lammpäls och fårnappa. Västar och vantar, kepsar och jackor. Vallgatan 

Skovmose TexƟlt HB, Klågerup, ChrisƟna Skovmose, skovmosebyhand.se, 0707 84 93 00, 
info@skovmosebyhand.se. Nunotovade kläder. Stort urval av mjuk ull, silke, siden m.m. Demo i monter alla 
dagar, kurser. Herdekammaren 

Smedstad fårgård, Kil, Johan Sandström, smedstadjohan@hotmail.com. Smedsta-kil.se. 070 658 20 53. Fårskinn 
och lammskinn från våra egna Gotlandsfår samt skinnprodukter. Välkomsthagen 

Spångmurs  / On The Backroad, Sandviken, Louise Ström, 070 662 90 05, louise@spangmurs.se, spangmurs.se. 
Bandvävning med brickor, bandgrind och bandvävstol. Redskap, material och materialsatser. Herdekammaren 

SƟckmaskinsgruppen, Grums, Carina Bäckman Gustavsson, 070 232 79 45, info@carinasmaskinsƟckning.se, 
carinasmaskinsƟckning.se. SƟckade ponchos, tröjor vantar m.m. Fårö   

Svenska Fåravelsförbundet, Närkesberg, Gudrun Haglund-Eriksson, 076 848 64 65, 
gudrun@faravelsforbundet.com, faravelsforbundet.se. En Intresse-organisaƟon för svensk fårnäring. 
InformaƟon kring aktuella frågor. Vallgatan 

Svenska Fårklipparförbundet, Oliver Kristoffersson, farklipparforbundet.se, 072 235 12 30, 
Oliver.Kristoffersson93@gmail.com. Info om allt som rör fårklippning. KontaktuppgiŌer Ɵll fårklippare m.m. 
Vallgatan 

Svenska Leicesterföreningen, Segmon, Birgit Sturesson, 0702 34 25 82, birgit@agropd.se. Info om 
Leicesterrasen, broschyrer om ull, skinn och exempel på produkter av ull och skinn. Välkomsthagen 

Swedish Fibre, Ed, Sandra ZeƩerlund, sandy@swedishfibre.com, 0707 42 70 00. TväƩad, kardad och okardad ull 
Ɵll spinning och tovning samt ullgarn från svenska fårraser Ɵll hela världen. Spinn på slända i vår monter! Ängen 

Swedish wool matress Co, Kil, Sandra OƩersten, 072 358 80 81, swmco.se, sandra@swmco.se. Madrasser, 
kuddar, interiör. Mjuk, mellan eller fast madrass? Välkommen aƩ prova våra madrasser! Fårhuset  

Södra by’s texƟlateljé, Åmoƞors, Kalle Lejrin, Insta: sodra_bys texƟlatelje. kalle.lejrin@gmail.com. Södra by’s 
texƟlateljé erbjuder vävda texƟlier i lin och ull av egen design, kökshandduken fåret och vävda tweedtyger. 
Lammbaren 

Tant KoŌa, Romelanda, LoƩa Blom, hej@tantkoŌa.se, tantkoŌa.se. Handfärgade garner av hög kvalitet. SƟcka 
och Valka häŌet och andra roliga sƟckbeskrivningar. Fårhuset  

TexƟleri Eva Danielsson, Mölndal, eva@texƟleri.se,  texƟleri.se. Filtnålar, kvalitetsnålar och Earth PaleƩe 
kallfärg. Färgade lockar och kardad ull, handfärgat garn, tovat, sƟckat m.m. Testa nålfiltning i montern! 
Herdekammaren 

The Historical Fabric Store, Torsby, Elna sterhof,  elna@historicalfabricstore.com,  076 829 90 83, 
thehistoricalfabricstore.com. Tyger och sybehör. Herdekammaren 

The Swedish wool broker, Edsbro, Claudia Dillmann, swedishwoolbroker.com, claudia@saxensorter.se, 0702 31 
39 92. Kurser och rådgivning om ull, samt försäljning av nålfilt och kardflor från allmogefår. Lammbaren 

Tranås Skinnberedning, Tranås, Eva Alexandersson, 0761 61 12 58, eva@tranas-skinn.se, tranas-skinn.se. 
Beredning av får- och lammskinn med svenska miljökrav. MiljöcerƟfierade. Ängen 

Täpp Lars Arnesson, Karin Kahnlund, Anna-Karin Jobs Arnberg, På det gemen-samma bordet serveras kit med 
material för eget skapande. Skinn, broderi-material, garn – och massor av inspiraƟon! info@ flodaros.se. 
Fårhuset 
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Ulldille, Borås, FörfaƩare Pia MaƩzon, 073 381 59 68, pia@ulldille.se, och fotograf Anna Sigge gör en bok om 
svensk ull ”Mer ull åt folket”. Crowdfundingkampanj, säljer kalender med foton från arbetet med boken. 
Vallgatan 

Ullcentrum Öland, LöƩorp, Marie Linderhjelm, admin@ullcentrum.com, Ullcentrum.com. Egen design och 
produkƟon. Garner, kardflor, sulor, dam- och herrkläder, strumpor, grytunderlägg och mycket mer. Fårö 

Ullforum AB / Yarns&Barns, Ås, Ingela Fredell, info@ullforum.com,  073 063 55 44, yarnsandbarns.com. Yarns 
& Barns - eƩ minispinneri med ambiƟonen aƩ ta Ɵllvara den lokala ullen och spinna garn i världsklass. 
Herdekammaren 

Ullrum, Lärbro, Gunilla Östbom, 070 362 39 71, nilla@ullrum.se, Ullrum.se. Växƞärgat gotländskt ullgarn i 
härvor. Beskrivningar Ɵll garnet finns Ɵllgängligt. Tovade dynor och bollar samt annat tovat erbjudes också. 
Lammbaren 

Ullspinneriet i Brink, Vreta kloster, Annica Jonsson, info@ullspinnerieƟbrink.se, 0702 42 22 00, 
ullspinnerieƟbrink.se. Driver eƩ spinneri där jag spinner garner från mina Jämtlandsfår och även blandar med 
ullen från mina alpackor. Herdekammaren 

UllTing, Östra Ämtervik, Carina Haglund, 0703 36 63 53, ullƟng@hotmail.com, ullƟng.se, Instagram: ullƟng. 
Tovade bruksföremål i egen design av svensk ull. MaƩor, kuddar, väskor, lampskärmar, siƩdynor, sadelskydd. 
Fårhuset 

Ulltråden, Tived, Lena Köster, 0730 91 35 77, lena.koster@telia.com. Fårgård med ullhantering, kurser i 
ullspinning och vävning av bl.a. maƩor i ull. Fårhuset 

Ulltäcket, Stora Sundby, KrisƟna Gustavsson, 070 280 49 70, ulltacket.se, ulltacket@outlook.com. Tillverkning av 
täcken och kuddar i 100% bomull med stoppning av svensk fårull. Fårhuset   

Ullverkstan Gotland, Slite, Annika Grandelius, 073 077 32 22, Ullverkstan.se, annika@ullverkstan.se. Tovar 
siƩdynor, kransar, ljuslyktor, grå och färgade lockar Ɵll påskriset m.m. Tovat av bl.a. gotlandsull. Lammbaren  

Uurna ApS, Odense, Danmark, Line Eskestad, +45 28 559 020, mail@uurna.dk, uurna.dk. Filtede urner kun af 
uld - Ɵl mennesker og kæledyr. Herdekammaren 

Vidilab AB och Kollamasken, Enköping,  kollamasken.nu/kategori/far-get, vidilab.se, BiƩe Ljungström, 
parasitolog och Sara Hägglund med bred kunskap inom ämnet. Vår produkt kollamasken Får & Get Ɵll mässpris. 
Vallgatan 

Vinterverkstan, Skärhamn, Anna Josefsson, 0707 49 87 87, vinterverkstan.se, anna@vinterverkstan.se. 
Material, liƩeratur och redskap för alla trådkonster!  Jag säljer MajacraŌs spinnrockar och massor av andra 
saker. Fårhuset 

Värmland Dalsvävarna, Elisabeth Ernholm, elisabeth.ernholm@gmail.com, riksvav.se. Värmland Dalsvävarna är 
en av Riksvävarnas 14 regioner – en förening för alla vävintresserade. Lammbaren  

Wistas, Västerlanda, Ingela Hedlund, wistas.se, ingela@hedlundmail.se, 0703 49 63 32. SƟckpaket med garn 
från gårdens egna merino- och jämtlandsfår samt angorakaniner. Kardflor, Kromskis spinnrockar och Ɵllbehör. 
Fårö 

Wooltops, Vitaby, Annuska Joosten, annuska@wooltops.se, wooltops.se. Ull och ulltops. Fårhuset 

Åddebo ull, Hållnäs, Linda Wickström, info@addeboull.com, addeboull.com. Kardad ull och redskap Ɵll tovning. 
Fårhuset  

Åsa Åkerström Design, Falun, Åsa Åkerström Ahlin, info@asaakerstrom.com, 070 616 59 37, asaakerstrom.com, 
insta; @asaakerstromdesign. Handgjord keramik, med får! Fårfamiljer i raku, bruksföremål i stengods m.m. 
Fårhuset 

Ängatorp Mohair, Hammarö, Görel Hallberg, angatorp.se, info@angatorp.se. 0703 62 80 11. Förädlar ullen från 
finullsfår och egna angorageƩer. Använder även ull från andra fårraser. SƟckade/virkade produkter, sockor m.m. 
Fårhuset 
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UTSTÄLLARE UTOMHUS 

Alingsås-Strumpan, Alingsås, Anna Marcusson, 0739 26 43 87. Vi säljer forƞarande ullstrumpor, ullponcho, 
skinnhandskar. Nu utökat sorƟmentet med många fler sorters ullstrumpor i snygg design och vackra färger. 
Utomhus 

Ull och Skinn, Närkesberg, Gudrun Haglund-Eriksson, ullochskinn.se, 0768 48 64 65, gudrun@bengtstorp.se. 
Egen fårgård och egen Ɵllverkning. Västar, mössor, vantar, sulor, gosedjur, kuddar m.m. Hela tovade fällar. 
Utomhus  

MAT SERVERAS 10.00 – 16.30. INTAS UTOMHUS ELLER I DET UPPVÄRMDA TÄLTET.  

Carlstad Chark & Deli AB, Karlstad, KrisƟan Hultgren, carlstadcharkodeli.se,    0709 23 39 37. Hantverksmässigt 
lokalproducerade charkvaror, t.ex. Falukorv. Ölkorv m.m., samt grillade hamburgare med köƩ från lokala gårdar. 
Utomhus 

Finnskogens ostaffär / Finnskogens ost, Torsby, Ronald Visser, 0703 45 61 85, ostaffar.se, info@ostaffar.se. 
Egenproducerade getostar, fårost och gouda-ostar, t.ex Chèvre, Brie, Vit Caprin, smaksaƩ goudaost, 
mm. Utomhus  

Fogarolli/ Bokan Värmland AB, Karlstad, Bosse Wakman, 0707 87 32 54, bosse.wakman@fogarolli.com, 
fogarolli.se. Försäljning av italienskt Fairtrade kaffe, varm italiensk choklad, cappucino, espresso, enklare fika. 
Utomhus 

Mor Carins Ostkaka, Väse, Johan Larsson, 0705 39 10 36, johlar62@hotmail.se. Ostkaka, kalvdans, olika sylter, 
Gustavalax och råmjölksbröd. Serverar FÅRfestburgare på lamm och nöt samt korv. Utomhus  

Torsbols mat & hantverk, Säffle, ChrisƟna Johansson, 0730 59 56 39, info@torsbolsgoda.se, torsbolsgoda.se. 
Marknadskonfekt - vi köpte Klässbols konfektyr! HemsƟckade tröjor i merinoull i många storlekar. Utomhus 

Kils Golfrestaurang, 0554 407 40, Karin Sohl, golŅrogenkil@hotmail.com. Har vunnit pris under många år för 
bästa golfrestaurang i Sverige!  Serverar raggmunk med fläsk, gulaschsoppa med lammköƩ och kantarellsoppa. 
Alla soppor serveras med hembakat bröd. Utomhus 

Café Freja, Tomas Wikman, 070 642 14 13, info@skonarumfryksta.se. 
Serverar kyckling och karrékebab i pitabröd med grönsaker, dricka och kaffe. Utomhus 
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KYRKORNA I KIL 

NÄRHETENS KYRKA, KYRKANS GÅRD, STORA KILS KYRKA  

Närhetens kyrka tors – lör 10.00 – 17.00 

Spegelsalen  Café med sopplunch, kaffe och semlor 
Utställning Södra Frykengruppen, FÅRmåleri i olika tekniker och verk av Inga-BriƩ 
Lindh 

Hallen Försäljning av ullprodukter 

Kammaren Utställning av folkdräkter med anknytning Ɵll Kils pastorat och dess medarbetare. 

Kyrkan Lör 18.00 Helgmålsbön. Alexandra och Gustaf Larsson framför eƩ program med sång 
och musik, "FÅRundran". 

Stora Kils kyrka Sön 11.00, Gudstjänst 

Närhetens kyrka, Samlaren, Utställning 

Södra Frykengruppen  
En grupp kvinnor bosaƩa i Kil träffas en gång i veckan och ägnar sig åt aƩ 
skapa bilder i olika tekniker. Målargruppen har under många år deltagit i 
FÅRfesten. Här FÅR alla besökare en fin stund med upplevelser, 
inspiraƟon och eƩ fint minne från Kil. 

Målargruppen: Anita Adolfsson, Anna Berglund, Ann-Marie Lantz, Berit 
Holmström, GunnBriƩ Gustavsson, Helena Quevedo Stahre, Inger 
Halvardsson, KersƟn Hermansson, Ulla-BriƩ Jonsson, Nonna Sydkova 

I Samlaren visar också Inga-BriƩ Lindh filtade ulltavlor, monterade i ram 
eller på trä som ådringsmålats. MoƟven hämtas bl a från den 
värmländska skogen. 
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SANNERUDSKYRKAN 

Välkommen Ɵll kyrkan! Vill du kan du säƩa dig en stund i lugn och ro i kyrksalen. Du kan också passa 
på aƩ njuta av våra utställningar. Nedanstående gäller alla tre dagarna. 

11.30 - 14.00 Soppa vegan med smörgås, kaffe/te, kaka 100 kr                     

11.00 - 15.00 Konstutställningar 

Hanna Johansson Akvareller Jag arbetar främst med tusch samt 
akvarell och fascineras av färg, form samt detaljer. Enkla former 
och mönster är något som inspirerar mig mycket och är det som 
jag oŌast uppskaƩar aƩ arbeta med. 

 

 

 

 

Barbro Boomsma Lappteknik/QuilƟng. Små och större tygbitar, 
återbrukade och nya. Filtar, täcken, dukar, tavlor, väskor och 
fodral. Allt går aƩ göra i lappteknik/ quilƟng. 

 
 
 
 
 
 
 

 
 

Karin Hedberg, texƟlkonstnär. Bibeln, texƟl och Island – en 
dramaƟserad bildberäƩelse. Bibliska texƟlier vävda av isländska 
ullgarner. Mina kyrkliga texƟlier finns i cirka 70 kyrkor runt om i 
Sverige. 
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Broderi och foto, Anna-Karin Jobs Arnberg, Flodaros 

 
ETT STORT TACK TILL ALLA FESTDELTAGARE! 

Det var vi som Ɵllsammans gjorde 

FÅRfesten 2025! 
Tack kära besökare för aƩ Du tog Dig Ɵd och kom Ɵll festen! Vi hoppas aƩ du blivit inspirerad, fåƩ lite 
kunskap och njuƟt av den stora marknaden! Förhoppningsvis har Du också knuƟt nya kontakter. Utan 
Dig - ingen fest!  

Några som återkommer varje år och som hjälper Ɵll aƩ sprida glädje och go’ stämning får här vårt 
stora tack! Tack för musiken! Kils Dragspelsklubb, Midsommarorkestern och Frykeruds Spelmanslag! 
Vi är så glada aƩ ni återkommer. Och tack för våra alla sångfåglar från Skogsgläntans förskola! Tack för 
en pampig fanfar av Hanna Nilsson, Kil! 

Tack alla poliƟker och tjänstemän i Kils kommun, personal på Sannerudsskolan, Sunnanå BK, Nilsby IK 
Innebandy, Equmeniakyrkan, Fagerås, Röda Korset kretsarna Kil, Frykerud och Boda, Stora Kils 
Församling, IF Kil, F 12 Fotboll, OKQ8 Kil, LoƩakåren Kil, Sannerudskyrkan, Föreningen Ullvilja, länsrådet 
Emma Spak, Kils restauranger, hotell, vandrarhem och privata uthyrare, Region Värmland, utställare, 
föredragshållare, kursledare, showfolk. EƩ stort tack Ɵll alla som möjliggör Festen! 

Nu säƩer vi oss med föƩerna högt eƩ tag men sedan börjar vi förbereda nästa FÅRfest! Och det är Du 
som beräƩade aƩ Du tyckte om vår FÅRfest, Du som hejade på, kom Ɵll vår verksamhet, som ville veta 
mer, som synbarligen njöt av något som har med deƩa lilla ofantliga djur – FÅRET – som givit oss 
lusten aƩ fortsäƩa!  

Välkommen Ɵllbaks nästa år, och nästa, och nästa….. 

Styrelsen för FÅReningen FÅRfest i Kil 

 


